
                                                        
 
     Zarządzenie  Nr 290  /    1013 / 16 

Prezydenta Miasta Koszalina 
 z  dnia   14 czerwca     2016 r. 

 
 

w sprawie  powołania  zespołu  ds. opracowania  Programu Rozwoju Kultury   
 
 

Na podstawie  § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego               
w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta 
Koszalina   z dnia  30 lipca 2015r. zarządzam, co następuje : 
 
§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Programu Rozwoju Kultury, w następującym składzie: 

1. Przemysław Krzyżanowski – Zastępca Prezydenta Miasta –  Przewodniczący   
2. Izabela Wilke –przedstawicielka Komisji Kultury Rady Miejskiej,  
3. Robert Wasilewski – dyrektor Filharmonii Koszalińskiej, 
4. Marzena Jermak – dyrektor Zespołu Szkół Plastycznych, 
5. Wiesława Suszyńska– wicedyrektor Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych 
6. Ryszard Ziarkiewicz- kierownik Galerii SCENA przy Centrum Kultury 105 w Koszalinie, 
7. Monika Widocka- przewodnicząca Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
8. Jarosław Barów – przedstawiciel Rady Kultury przy Prezydencie Miasta, 
9. Dorota Pawłowska – dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych 
10. Marzena Śmigielska – kierownik Referatu Kultury i Sportu, 
11. Agnieszka Dąbrowska- inspektor w Referacie Kultury i Sportu, 
12. Marta Pieczątkiewicz- przedstawiciel Wydziału Rozwoju i Współpracy Terytorialnej,  
13. Paulina Zgrzebnicka – przedstawicielka Centrum Kultury 105 w Koszalinie, 
14. Ewa Chruściana – przedstawicielka Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, 
15. Sławomir Dudek- przedstawiciel Bałtyckiego Teatru Dramatycznego, 
16. Krzysztof Jedynak - przedstawiciel Muzeum w Koszalinie, 
17.  Elżbieta Malczewska-Giemza – przedstawicielka Pałacu Młodzieży, 

 
§ 2. Pracami  zespołu  kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności wskazana przez 
niego osoba  z zespołu. 
 
§ 3. W pracach  zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie 
będące jego członkami, zapraszane w  celu konsultacji   i wyrażenia opinii. 
 
§ 4. Propozycje zespołu przedstawia i reprezentuje go na zewnątrz Przewodniczący lub 
wskazana przez niego osoba z zespołu. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
§ 5. Do zadań zespołu należy  opracowanie Programu Rozwoju Kultury , w szczególności: 
1) opracowanie analizy SWOT, 
2) sformułowanie misji, celów strategicznych i operacyjnych, 
3) sformułowanie zadań priorytetowych, 
4) określenie wskaźników realizacji zadań, 
5) opracowanie narzędzi monitoringu, 
6) opracowanie projektu Programu. 
 
§ 6. Obsługę techniczną zespołu zapewnia  Wydział Kultury i Spraw Społecznych. 
 
§ 7. Zespół rozpocznie prace z dniem powołania i zakończy w dniu przyjęcia Programu 
Rozwoju Kultury przez Radę Miejską. 
 
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki Społecznej. 
 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                           Prezydent Miasta 
                                                                                                          
 
                                                                                                              Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Zgodnie ze Strategią Rozwoju Koszalina, wprowadzoną Uchwałą XXXII/486/2013 z dn. 

23.05.2013 r. , jednym z podstawowych narzędzi wdrażania długookresowej polityki rozwoju 

są sektorowe programy rozwoju. W świetle powyższego w 2015 roku przystąpiono do prac 

zmierzających do powstania Program Rozwoju Kultury.  I etap działania, tj. opracowanie  

diagnozy kultury, zakończono w marcu bieżącego roku. Aktualnie kontynuowane są prace 

w celu przygotowania strategicznego dokumentu, określającego  kierunki i cele polityki 

kulturalnej naszego Miasta. Program będzie  obejmował lata 2017-2020. Określone w nim 

zostaną podstawowe założenia rozwoju kultury w naszym mieście, m.in.: misja, cele 

strategiczne i operacyjne, zadania priorytetowe.  

 

Z uwagi na fakt, że prace nad programem wymagają wiedzy i doświadczenia we wskazanym  

obszarze, niezbędne jest powołanie specjalistycznego zespołu, w skład którego wejdą osoby 

związane z kulturą koszalińską.  

   
 

 
 
 
 


